ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени А. С. ПУШКИНА

ПРИКАЗ
От 27.08.2025 г. № 1662/001/06-09

Санкт-Петербург

Об итогах работы приемной комиссии Факультет иностранных языков
и зачислении на 1 курс в 2025 году Очная форма обучения

Договорная основа обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить решение приемной комиссии университета  о зачислении на 1 курс.
2. Зачислить на 1 курс 01.09.2025 года в соответствии со следующим списком:

№
п/п Ф.И.О. Гражданство № и дата

протокола

Индивидуаль
ные

достижения,
целевое

индивидуальн
ое

достижение
(балл)

Количество баллов
(ЕГЭ/ вступительные испытания)

Сумма
конкур
сных

баллов
Английский

язык История Литература Обществозн
ание

Русский
язык

Иностранны
й язык в

профессиона
льной

коммуникац
ии

(английский)

Основы
педагогики и
психологии

1. 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)
1.1. Профиль. Иностранный язык (английский) и иностранный язык

1.1.1. Срок обучения - 5 лет

1.1.1.1. 3850628 Российская
Федерация 22 от 26.08.2025 8 78

Е - - 68
Е

73
Е - - 227

1.1.1.2. 4138127 Российская
Федерация 22 от 26.08.2025 - 68

Е - - 62
Е

94
Е - - 224

1.1.1.3. 4136717 Российская
Федерация 22 от 26.08.2025 - 74

Е - - 66
Е

78
Е - - 218

Исполнитель: Пичурина Е.    телефон:  (000048323)

1.1.1.4. 3958010 Российская
Федерация 22 от 26.08.2025 - 77

Е - - 56
Е

66
Е - - 199

1.1.1.5. 4413924 Российская
Федерация 22 от 26.08.2025 3 56

Е - - 62
Е

78
Е - - 199

1.1.1.6. 4016184 Российская
Федерация 22 от 26.08.2025 - 49

Е
74
Е - - 70

Е - - 193

1.1.1.7. 4451834 Российская
Федерация 22 от 26.08.2025 - 71

Е
49
Е - - 66

Е - - 186

1.1.1.8. 4596775 Российская
Федерация 22 от 26.08.2025 3 62

Е - - 45
Е

64
Е - - 174

1.1.1.9. 4277235 Российская
Федерация 22 от 26.08.2025 - 49

Е - - 51
Е

72
Е - - 172

1.1.1.10. 3973467 Российская
Федерация 22 от 26.08.2025 - 45

Е - - 60
Е

52
Е - - 157

1.1.1.11. 3996401 Российская
Федерация 22 от 26.08.2025 - 49

Е - - 45
Е

57
Е - - 151

Первый проректор ВставитьЭП Маклаков А. Г.

Исполнитель: Пичурина Е.    телефон:  (000048323)